גם המפקח שהנו בעל חברה קבלנית, ועובד בחלק מהיום, לטעמי אינו ראוי לשמש

כמפקח, בנסיבות בהן דרושה חלופה הולמת והדוקה.

החלופה המוצעת אין בה די כדי לאיין את המסוכנות הנובעת מן המבקש, או להפיג את החשש לשיבוש מהלכי משפט.
לאור המפורט לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ה, 25 מאי 2015, בהעדר הצדדים.